
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、保険点数（実施料）の解釈について誤りが

確認されましたのでご案内申し上げます。

又、勝手ではありますが、あわせて該当項目の受託を中止させていただきます。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■受託中止日

■受託中止項目

■代替え項目

平成２８年７月１６日（土）をもって受託中止

冷

凍血清 0.5

免疫学

146点

基準値

ＩｇＭ-ＦＴＡ-ＡＢＳ

64

冷
4～6

血清 0.5 21 凍146点
FA法 20倍未満

免疫学

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

64
2502
5E079

ＦＴＡ-ＡＢＳ定量
血液　2 01

誤

保険点数
（実施料）

146点

01

21

64

所要日数

（-） 2～8

2501
5E080

未収載

血液　2

容器 保存 検査方法

IFA法
2009
5E079

ＦＴＡ-ＡＢＳ法

項目
コード

正

平成28年7月

No.280702

検査受託中止のご案内

記

検査案内
掲載頁

検査項目名称 変更点

検査案内
掲載頁

項目
コード

検査項目名称
採取量（mL）

必要量（mL）

判断料

実施料


